ת"ד 1643/02/12 – מדינת ישראל נגד גבריאל פרטוש
בית משפט השלום לתעבורה בעכו

ת"ד 1643-02-12 מדינת ישראל נ' פרטוש
השופט אבישי קאופמן בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
גבריאל פרטוש

הנאשמים

הכרעת דין

נהיגה בקלות ראש, נהיגה בדרך גורמת נזק, גרימת חבלה של ממש ואי זה מיוחסות לנאשם עבירות של בתיק
מתן אפשרות להולך רגל לחצות במעבר חצייה.